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Republika e Kosovés /9/ Z, 7 /&/ / )» [7 Kuvendi i Komunés s& Vitisé
Republika Kosova ) il Skupstina Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipal Assambly Vitina

NE& bazg té nenit 58 paragrafi 1 pika h.) t& Ligjit pér vetéqeverisjen Lokale t&€ Kuvendit t&
Republikés s& Kosovés, Gazeta zyrtare nr 28/2008,dhe nenit 50 paragrafi 1 pika j) t€ Statutit t&
Komunés sé Vitisé nr 013/491 t& datés 21.04.2011 Kuvendi i Komunés sé Vitis€ mé daté 02,03,2012

aprovoné kéte:

VENDIM
PER RRITJEN E BUXHETIT TE KOMUNES SE VITISE NGA TE HYRAT VETANAKE
PER VITIN 2011

Neni 1

Me kété vendim Kuvendi i Komunés s€ Vitis€ aprovon rritjen e buxhetit nga t&€ hyrat vetanake
né shumé prej 100,095,45 € né kéto programe dhe né kéto kategori ekonomike :

MALLERA E SHERBIME: shuma prej 35,351,45

- Zyra e kryetarit -160 ( 16033) BN sty T S TR SN = . -

= Infrastrukturapublilee = TROIIBEIBY: = ciibimmin s o srsssin s 11,304.22

- Shérbimet kulturore - 850 ( 85033) e 11,384.00

- Shérbimet e shéndetsis primare -730 ( 74950) ...ouvir i 5,121.87
SUBVENCIONE DHE TRANSFERE : shuma prej 14,587,00

KR =IO C HREBE et beibtnss s o e i 3 SRS 11,587.00

= Administratas 9200 i 92165) 0 ceiniessh e s 45 pasmasemt s s snie s 5 petee 3,000.00

KAPITALE:_shuma prej 51,007,00
Drejtoria pér Buxhet e financa -175 ( 17533)
- Rregullimi i murit mbrojtés te shk fill- Remnik ( projekt i vjetér) kodi i projektit 83377 ....16,380.00

- Rregullimi i kanalizimit n& fshatin Kabash ( projekt i vjetér) kodi i projektit 74967 . ....... 17,797.00

- Plani rregullativ.  ( projekti vjetér )kodi i projektit 81981 L 14,185.00

- Zgjérimi,asf rreg i trotuarit nga rruga Halabaku-deri te pérmendorja Pozheran ( projekt i vjetér)

Od PO ekt SSBIAT e e r  h a ann 2,645.00
Neni 2

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet e Financa e Komunés sé Vitisé.
Neni 3

Ky vendim hyn ng& fuqi ditén e miratimit nga ana ¢ Kuvendit t€¢ Komunés s€ Vitisé.

01 .Nr Kryesuesi i Kuvendit Komunal
Viti 05,03,2012 Skenderbe Hebibi




